Zpravoda) I, kuzelkdrské ligy sk. D

Soupisky — podzimni ¢ast

Je pred nami novy soutézni ro¢nik a tak leto$ni prvni letos$ni zpravodaj je vénovan soupiskam druzstev.
Urcite kazdy pozna, ze pétimistné Cislo za jménem je registracnim ¢islem a dvoumistné ¢islo je vék dosazeny
V nastavajici sezoné. Cislo za nazvem druzstva je pak jeho primérny vek.

Preji vSem druzstviim v nové sezéné hodné tspécht a véfim, ze se soutéz odehraje, jak jiz byva dobrym
zvykem, ,,bez mimotadnych udalosti*.

TJ Podluzan Prusanky 35 SK Banik RatiSkovice 43
ESTERKA Stanislav ml. 18757 32 CURIK Radim 20174 40
ZALESAK Zdengk 07232 47 TOMAN Jakub 14681 26
SERAK Tomas 21725 26 ZALESAK Ales 15793 42
KLECKA Zdenék 08050 40 VYLETA Viktor 13220 33
ZALESAK Jan 21792 20 TOMAN Josef 16369 53
ZALESAK Stanislav 07231 45 NENICKA Josef 08271 66

MRAKA Frantisek 08270 56

SERAK Jaroslav 21726 28
TJ Sokol Slavonice 47 SK Kuzelky Dubnany 37
ONDRAK Jiti 10975 35 KRATOCHVILA Antonin 07183 46
DOSTAL Michal 19145 43 SEVELA Ondfej 17244 26
SVOBODA Jiii 03100 43 SVOBODA Vit 07666 44
HOLUB Zdengk 11731 59 KRATOCHVILA Michal 07185 37
MATOUSEK Jifi 21662 38 HARCA Jaroslav 07174 51
BOROVSKY Rudolf 03085 65 DOSTAL Marek 17018 28

ZELENY Michal 18526 24



TJ Spartak Prerov

KREJCI Jaroslav
JANUSIK David
MACHACEK Zdengk
PLEBAN Jakub
PAVELKA Petr
KANDA Milan
VACHA Petr

TJ Centropen Dacice "B"
KRIZEK Lukas

KUNC Karel

PRKNA Lukas

BARTON Tade4s

KOVAR Daniel

SEMORAD Petr

JERABEK Viktor

07792
18236
17910
15349
19100
06830
10645

20278
11469
19575
18731
10977
18353
07510

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

DUSKA Karel
SINDELAR Petr
JEZEK Pavel

OUHEL Jakub
DUSKA David
PODHRADSKY Milan

TJ BOPO Trebi€

MATL Miroslav
DRAPELA Bohumil
KANTOR Vladimir
SPLICHAL Pavel ml.
SUPCIK Filip
BREZNA Petr

03062
19457
05761
19352
19492
03043

07545
07422
13280
19599
17307
07532

35

42
25
26
30
23
63
36

28

20
36
20
20
36
24
40

34

45
22
37
20
22
61

48

53
57
67
31
26
51

TJ Sokol Mistfin

SVOZIL Lud&k
BABICEK Zbyné&k
CIZLER Jakub
CIZLER Zbynék
INGR Marek
PESL Radim

KC Zlin

JANAS Roman
MALEK Miroslav
POLASEK Tomas
KOLARIK Jindfich
ABRAHAM Radim
IVANIS Karel
MATEJICEK Lubomir
JANAS Radek

TJ Lokomotiva Valtice

VOITECH Miroslav
PESAU Petr
VARAK Jan
HERZAN Jan
MLYNARIK Roman
RAJCANYI Alexandr

TJ Prostéjov

ZNOJIL Miroslav
DIVIS Bronislav
ROLENC Roman
CAPKA Ales
PERNICA Jan
FRAUS Toméas

Ivan Riha, K¥iznd 677, Valasské Mezirici, 757 01, mob.737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz

08912
14304
19306
13206
19305
18089

08053
14296
09692
09582
12915
07309
07123
18969

11121
12507
20509
07372
14286
21187

07198
09446
07080
10607
18793
09002

36

50
40
25
39
25
34

43

56
37
36
36
35
57
57
27

37

47
42
18
58
37
20

40

54
38
52
34
25
36
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